проект

Постановление
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

О проекте федерального закона № 763146-6 «О
внесении изменений в Трудовой кодекс Российской
Федерации» (о заключении ученического договора
индивидуальными предпринимателями)

Рассмотрев проект федерального закона № 763146-6 «О внесении

изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» (о заключении
ученического договора индивидуальными предпринимателями), Комитет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Президиуму Государственного Совета Республики

Татарстан включить вопрос о данном проекте федерального закона
в повестку дня заседания Государственного Совета Республики Татарстан.

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан
поддержать указанный проект федерального закона.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного
Совета Республики Татарстан по этому вопросу председателю Комитета
С.М. Захаровой.

Председатель Комитета С.М. Захарова

	ПостКом прФЗ  № 763146-6.pdf
	пр ФЗ № 763146-6 О внес из в ТК РФ  ученич договор